
UCHWAŁA NR XVIII/137/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „SOWA II – Społeczność, Organizowanie, 
Współdziałanie, Angażowanie” 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą „SOWA II – Społeczność, Organizowanie, 
Współdziałanie, Angażowanie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wartość projektu wynosi 105 264,00 zł, w tym wkład własny 5264,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A97EDC-5129-457C-8E8A-07503F140B01. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


